（様式第1号）
　　年　　月　　日

福井市上下水道事業管理者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
（※）
連絡先
（※）法人の場合は、記名押印してください。
法人以外でも、本人（代表者）が手書きしない場合は、
記名押印してください。

水道施設実施設計審査申請書

　開発行為等に伴う水道施設整備に関する要綱第６条第２項の規定により、下記のとおり審査をお願いします。

記

	施工目的
	宅地開発に伴う配水管布設

	工事場所
	福井市　〇〇町　地係

	開発区域の面積
（区画数）
	〇〇㎡（〇区画）

添付書類
　　　　　１　開発行為許可書（写）又は土地区画整理組合の設立認可書面（写）
（ただし、書面のある場合のみ）
　　　　　２　位置図
３　土地利用計画図
４　配管平面図
５　配管詳細図
[bookmark: _GoBack]